
 

 1 
 

NAMAI: PIEŠTUKINĖ PAGAMINTA IŠ PLASTIKO BUTELIŲ 

 

REIKALINGOS MEDŽIAGOS 

Du plastikiniai buteliai, užtrauktukas, žirklės ir klijai. 

  
SUDĖTINGUMO LYGIS 

Vidutinis. 

 

PAGAMINIMO LAIKAS 

2 valandos.  

 

MOKYMOSI TIKSLAI 

Išmokti pasigaminti pieštukinę panaudojant plastikinius butelius.  

 
TOBULINAMI GEBĖJIMAI 

Dėmesingumas, kruopštumas, tikslumas, rankų judesių vikrumas.  

 
INSTRUKCIJOS ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO 

1. Pirmiausia gerai išplaukite butelius ir nuimkite etiketes, jei tokių yra. 

2. Perkirpkite butelius. Jie turėtų būti 12 cm aukščio (matuojant nuo pagrindo). Liniją 
pasižymėkite flomasteriu, kad kerpant turėtumėte rodyklę ir kraštas atrodytų kuo tiesesnis.  

3. Pasirinkite tokio paties ilgio kaip butelio diametras užtrauktuką. Užtrauktuką atsekite ir 
vieną jo pusę priklijuokite prie butelio krašto, kurį ką tik atkirpote. Klijuokite iš vidinės pusės. 

 



 

 2 
 

4. Kitą užtrauktuko pusę priklijuokite prie kito nupjauto butelio. Nepamirškite klijuoti taip 
pat iš vidinės pusės. 

 5. Leiskite klijams išdžiūti. Kai užtrauktukas tvirtai prilips prie plastikinių butelių, galite 
pradėti naudotis savo pieštukine.   

 
PATARIMAI 

Tai tik pavyzdys, jūs galite pasigaminti kokio tik norite dydžio dėklą. 

Jei turite klijų (ar silikono) pistoletą, darbas bus dar paprastesnis. Taip pat ir suklijuota vieta 
tarp butelio ir užtrauktuko bus patvaresnė. 

 

 

 
 

 

 


